
PlyPak lådor och väskor Kombinationer av lådor & inredningar Nya artiklar Se sida 2 för passande rutplastartiklar ->
t.ex. "1-6" = 1 till 6 inredningar får plats i lådan

L B H

2300789 20010 Väska 1/8 del 350 250 100 1 1 1

2300792 20015 Väska - 430 285 100 innehåller 10 mm polyeter i lock; inrede med 4x5 fack

2300790 20020 Låda 1/8 del 350 250 200 1-2 1 1

2300791 20030 Låda 1/8 del 350 250 250 1-3 1 1

2300794 20040 Låda 1/8 del 350 250 400 1-5 1 1

2300795 20050 Låda 1/6 del 550 220 200 1-4

2300796 20060 Låda 1/6 del 550 220 250 1-6

2300505 20070 Låda 1/6 del 550 220 400 1-10

2300797 20075 Låda 1/4 del 670 250 250 1-9 1-3 1

2300798 20080 Låda 1/4 del 740 250 300 1-12 1-8 1-4 1

1201998 20090 Väska 1/4 del 550 362 150 1-4 1

1201997 20100 Väska 1/4 del 550 362 200 1-4 1

2300799 20110 Låda 1/4 del 550 362 300 1-8 1

1602184 20120 Låda 1/3 del 765 362 300 1-12 1-8 1

2300800 20130 Låda 1/3 del 765 362 400 1-15 1-10 1

2300801 20140 Låda Halvpall 740 562 400 1-15

1602052 20150 Låda Halvpall 740 562 600 1-24

2300802 20160 Låda Helpall 1140 740 400 1-35

2300803 20170 Låda Helpall 1140 740 600 1-56

2300804 20180 Låda Helpall 1140 740 800 1-70

2300446 800 Låda - 800 325 345 innehåller insatslåda 795x120x74

Innermått (mm):  234x204x70  346x234x70  725x150x70  750x150x70

Yttermått (mm): 350x250x100 330x230x10 530x342x10 630x210x20 alt 50 700x210x20 alt 50 725x320x20 alt 50

*  Varje insatslåda 2300805 kan utrustas med ett 6-facks inrede (2301263; YD 232x203x70)

** Varje insatslåda 2300806 kan utrustas med ett 9-facks inrede (2301264; YD 345x232x70)

OBS! alla varianter kan inte kombineras samtidigt; se separat lista

Art.nr. Tidigare 

art.nr.

Typ Modul 

av EUR-

pall

inv. mått (mm) Självhäft. 

profilpolyester 

för lock; art 

2417811 (20/10 

profil), 2417816 

(50/25 profil) 

Självhäft. 

profilpolyester 

för lock; art 

2417813 (20/10 

profil), 2417818 

(50/25 profil) 

Självhäft. 

profilpolyester 

för lock; art 

2417812 (20/10 

profil), 2417817 

(50/25 profil) 

Insatslåda 

20510; art 

2300805*

Insatslåda 

20520; art 

2300806**

Insatslåda 

20530; art 

2300807

Insatslåda 

20540; art 

2300808

Fackinrede 

3x5, 20630; 

art 2301265

Självhäft. 

profilpolyester 

för lock, 20710; 

art 2413639

Självhäft. 

profilpolyester 

för lock, 20715; 

art 2200336



Se sida 2 för passande rutplastartiklar -> PlyPak lådor och väskor Kombinationer av lådor, inredningar
t.ex. "1-6" = 1 till 6 inredningar får plats i lådan

L B H

2300789 20010 Väska 1/8 del 350 250 100 1-2

2300792 20015 Väska - 430 285 100

2300790 20020 Låda 1/8 del 350 250 200 1-4

2300791 20030 Låda 1/8 del 350 250 250 1-5

2300794 20040 Låda 1/8 del 350 250 400 1-8

2300795 20050 Låda 1/6 del 550 220 200

2300796 20060 Låda 1/6 del 550 220 250

2300505 20070 Låda 1/6 del 550 220 400

2300797 20075 Låda 1/4 del 670 250 250 1-5

2300798 20080 Låda 1/4 del 740 250 300 1-6

1201998 20090 Väska 1/4 del 550 362 150 1-3

1201997 20100 Väska 1/4 del 550 362 200 1-4

2300799 20110 Låda 1/4 del 550 362 300 1-6

1602184 20120 Låda 1/3 del 765 362 300 1-6

2300800 20130 Låda 1/3 del 765 362 400 1-8

2300801 20140 Låda Halvpall 740 562 400

1602052 20150 Låda Halvpall 740 562 600

2300802 20160 Låda Helpall 1140 740 400

2300803 20170 Låda Helpall 1140 740 600

2300804 20180 Låda Helpall 1140 740 800

2300446 800 Låda - 800 325 345

Innermått (mm):

Yttermått (mm): 350x250x47 550x362x47 670x250x50 740x250x50 765x362x50

OBS! alla varianter kan inte kombineras samtidigt; se separat lista

Art.nr. inv. mått (mm)Tidigare 

art.nr.

Typ Modul 

av EUR-

pall

Rutplast 

polyester 

20720; art 

2200710

Rutplast 

polyester 

20730; art 

2200330

Rutplast PE 

lam.; art 

2417941

Rutplast PE 

lam.; art 

2417940

Rutplast PE 

lam.; art 

2417939


